

КОМИ РЕСПУБЛИКАЛОН ОЛАНПАС

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О внесении изменений в Закон Республики Коми "О наградах и поощрениях в Республике Коми"

Принят Государственным Советом Республики Коми

16 апреля 2015 года

Статья 1. Внести в Закон Республики Коми "О наградах и поощрениях в Республике Коми" (Ведомости нормативных актов органов государственной власти Республики Коми, 2011, № 6, ст. 111; № 23, ст. 600; 2012, № 13, ст. 312; 2013, № 18, ст. 366; 2014, № 29, ст. 568) следующие изменения:

- 1. Статью 5 дополнить пунктом 2^1 следующего содержания:
- "2¹) почетная грамота Правительства Республики Коми;".
- 2. Часть третью статьи 14 изложить в следующей редакции:

"Определение порядка и условий поощрения почетной грамотой Правительства Правительства Республики Коми, благодарностью Республики Коми, а также учреждение премий Правительства Республики Коми, определение размеров, порядка и условий ИХ (присуждения) и выплаты осуществляются Правительством Республики Коми. Образцы почетной грамоты Правительства Республики Коми, Республики Коми утверждаются Правительства благодарности Правительством Республики Коми.".

3. Часть вторую статьи 18 после слов "благодарностью Главы Республики Коми," дополнить словами "почетной грамотой Правительства Республики Коми,".

Статья 2. Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после его официального опубликования.

Правительству Республики Коми привести свои нормативные правовые акты в соответствие с настоящим Законом.

Глава Республики Коми Протокольный отдел

В.М. Гайзер

г. Сыктывкар

27 апреля 2015 года

№ 33-P3